Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Martii 1844.

(1723) E d i c t u m. (2)

Nro. 18293. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Magdalene Strzemieska, utpote: Lauretio Chrzanowski et Julianu Strzemieski, haeredibus Justinae Widitz, utpote: Ludovicæ Mariæ de Widitz Szypowska, et Apoloniæ Widitz, haeredibus Israëlis Males: Marco Leib Males et Leac Diene Males, de domicilio ignotis, — porro Helenæ de Pruszyńskie Romanowska, Antouio Romanowski, Carolo Kobliński, Michaeli Otyński, Franciscae de Romanowskie Garwolińska, et Carolinae Bilińska, hisque nefors demortuis, eorum haeredibus, de

nominis et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: quod

1. C. R. Appellationum Tribunal alto suo resoluto ddo. 10. Aprilis 1844 ad Nr. app. 1462 edito, recursui Stanislai Slonecki ab illo passu resolutionis hujatis ddo. 14. Octobris 1843 ad Nr. 12780 quo mediante petitæ per recurrentem via executionis evictæ medio Sententiae hujus fori ddo. 15. Aprilis 1823 ad Nr. 2284. Summae 4000 fl. V. V. extraditioni usurarum per 4100 ab eadem Summa, a die 1. Decembris 1822 computandarum, — e Summa 23675 fl. 23 xr. V. V. pro re Massas Mathaci Chrzanowski in deposito judiciali haerente denegatum fuit — interposito — deferendum et recursuatum passum resolutionis eo reformandum esse adivenit, quod petitæ per recurrentem medio libelli de praes. 26. Aprilis 1843 ad Nr. 12780 extraditioni usurarum per 4100 a die 1. Decembris 1822 usque ad effectivam extraditionem Summae capitalis 4000 fl. V. V. computandarum, e Summa 23675 fl. 22 xr. V. V. per haeredes olim Joannae Reginae Jorkasch pro re Massas Mathaci Chrzanowski comportata locus sit, — quodque

2. in sequelam hujus altæ appellatores resolutionis sub una gremiali officio depositorum ordinatum fuerit ut erga cautelas in resoluto hujus: ddo. 14. Octobris 1843 ad Nr. 12780 contentas, praeter quotam 4024 fl. 25 xr. V. V. illo resoluto jam extradi dispositam, etiam quotam 3440 fl. V. V. titulo usurarum per 4100 a Summa 4000 fl. V. V. a die 1. Decembris 1822 ad diem 3. Junii 1844 scilicet ad tempus extraditionis obvenientium, e praefata Summa 23675 fl. 22 xr. V. V. die 3 Junii 1844 h. 4. pom. Stanislao Slonecki, qua mediato cessionario Josephi Mossakowski erga detraheudam taxam depositi per 1 xr. a floreno extradat.

Cum vero domicilium praefatarum personarum hic Judicii sit ignotum, quare iidem de praecitate resolutione appellatores, tum de decreta in consequentiā ejusdem mox fata extraditione usurarum, tam ad manus constituti ipsis de praecedenti resoluto hujus ddo. 20. Novembris 1843 ad Nr. 33802 in eodem negotio, curatoris D. Adti. Polański, quam etiam medio praesentis Edicti informantur.